JORNAL O ALTO URUGUAI
6 DE NOVEMBRO DE 2021 31

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITINHO/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 88/2021

Caetano Albarello, Prefeito Municipal de Palmitinho/RS, no uso de suas atribuições torna
público a quem possa interessar que estará realizando Licitação na modalidade Pregão
Presencial para Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Engenharia de
Segurança e Medicina do Trabalho, a fim de elaborar do Programa de Prevenção de Riscos
Ambientais – PPRA e Laudo Técnico de Condições do Ambiente de Trabalho (LTCAT),
(Insalubridade e Periculosidade), dos servidores públicos municipais de Palmitinho/RS,
vinculados aos regimes trabalhistas Estatutários e da Consolidação das Leis do Trabalho
– CLT, bem como realizar os exames médicos ocupacionais constantes do PCMSO, os
periódicos, e acompanhamento de tratamento de doenças ocupacionais, realizar perícias
médicas e trabalhistas, a avaliação pericial de atestado médico visando à homologação ou
não dos mesmos, a se realizar às 14h do dia 19 de Novembro de 2021. Maiores informa-
ções podem ser obtidas pelo telefone (55) 3791-1123/ Ramal 231 ou junto ao Setor de
Licitações e Contratos, sendo que o edital está disponível no site: palmitinho.atende.net.

Palmitinho/RS, 05 de Novembro de 2021.

CAETANO ALBARELLO
Prefeito Municipal

COOPERCAFW

EDITAL DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA
COOPERATIVA ESCOLA DOS ALUNOS DO COLÉGIO

AGRICOLA DE FREDERICO WESTPHALEN- COOPERCAFW
CNPJ· 92291319/0001-31 • NIRE· 43400004475

Em cumprimento ao Artigo 43º, letra A do Estatuto Social da Cooperativa Escola dos
Alunos do Colégio Agrícola de Frederico Westphalen – CooperCafw o presidente em uso
de suas atribuições, CONVOCA: ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a realiza-se no
dia 16 de novembro de 2021, a ser realizada em formato virtual, por meio da plataforma
Google Meet – no endereço: https://meet.google.com/wwi-wbio-wea, às 18h0Omin em
primeira chamada com a presença de 2/3 (dois terços) dos associados; ás 19h00min em
segunda chamada com a presença da metade mais um dos associados e ás 20h00min
em terceira e última chamada com a presença de, no mínimo, 10 (dez) associados; para
deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:
• Reforma do estatuto
NOTAS: 1 - Para eteto de verificação de quórum, considera-se 45 associados nesta data.

Frederico Westphalen, 04 de novembro de 2021.

MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITAMENTOS
(LEI FEDERAL Nº 8.666/93, ART. 61, PARÁGRAFO ÚNICO)

PERÍODO: 01/10/2021 A 31/10/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE DOCES PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSI-
NO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DA CRIANÇA. Contratada: 152/2021- NILSE JULKOSKI ME. Valor: R$ 5.243,56. Objeto: EXECUÇÃO DE
OBRA DE INSTALAÇÃO DE UM SISTEMA DE ABASTECIMENTO DA ÁGUA, COM A  FINALIDADE  DE  ATENDER  A  DEMANDA  DE  CON-
SUMO  DE  ÁGUA   NA  LINHA  ALTO  FELIZ, MUNICÍPIO DE ALPESTRE – RS. CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO. Contratada:
153/2021- J. DOS SANTOS - EPP. Valor: R$ 88.230,63. Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO DE UM SISTEMA DE ABASTECI-
MENTO DA ÁGUA, COM  A  FINALIDADE  DE  ATENDER  A  DEMANDA  DE  CONSUMO  DE  ÁGUA NA  LINHA  ALTO  FARINHAS, MUNI-
CÍPIO DE ALPESTRE – RS. CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO. Contratada: 154/2021- J SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS EIRE-
LI. Valor: R$ 36.525,45. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FILMES PARA APARELHO DE RAIOS X. Contratada:
155/2021- IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A. Valor: R$ 6.036,45. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A CONTRA-
TAÇÃO DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS E CAMINHÕES PARA SERVIÇOS GERAIS. Contratada: 156/2021- TRANS MAESTRI LTDA. Valor:
R$ 70.500,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE TRELIÇA E CALHA METÁLICA PARA ESTOQUE E OBRAS
DE CONSTRUÇÃO. Contratada: 157/2021- RUDI EURICO BECKER & CIA LTDA ME. Valor: R$ 3.236,83. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE GESTÃO TRIBUTÁRIA COM ASSESSORAMENTO, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA. Contratada: 158/2021- MASPER ASSESSORIA LTDA. Valor: R$ 17.520,00. Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE INSTALA-
ÇÃO DE UM SISTEMA DE ABASTECIMENTO DA ÁGUA, COM  A  FINALIDADE  DE  ATENDER  A  DEMANDA  DE  CONSUMO  DE  ÁGUA
NA  LINHA  SANTA TEREZINHA, MUNICÍPIO DE ALPESTRE – RS. CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO. Contratada: 159/2021- SANEO-
ESTE INSTALADORA DE POÇOS EIRELI. Valor: R$ 64.615,84. Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS SE-
CRETARIAS MUNICIPAIS. Contratada: 160/2021- PEDRAGON AUTOS LTDA. Valor: R$ 155.500,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA PARA FORNECIMENTO DE COMPACTADOR VIBRATÓRIO DE SOLO. Contratada: 161/2021- DISTRIBUIDORA MERIDIONAL DE
MOTORES CUMMINS S A. Valor: R$ 480.000,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPOR-
TE INTERESTADUAL. Contratada: 162/2021- EXPRESSO AMAMBEL DE TRANSPORTES LTDA ME. Valor: R$ 175.271,10. Objeto: CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR CURSO DE FORMAÇÃO EM CÍRCULOS DE PAZ PARA A EQUIPE DO CRAS. Contratada:
163/2021- ESCOLA SUPERIOR DA MAGISTRATURA ASSOCIAÇÃO DOS JUÍZES DO RIO GRANDE DO SUL - AJURIS. Valor: R$ 3.250,00.
Objeto: AQUISIÇÃO DE LOGINS PARA PARTICIPAÇÃO EM SEMINÁRIO DE GESTÃO PÚBLICA REALIZADO PELO SENAC. Contratada:
164/2021- SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC AR/RS. Valor: R$ 3.000,00. Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPA-
MENTOS E MATERIAIS PARA SISTEMA DE CHAMADA DE ENFERMAGEM. Contratada: 165/2021- RODOLFO EDUARDO JUNGES FREITAS
ELETRONICOS ME. Valor: R$ 24.200,00. Objeto: AQUISIÇÃO DE CÂMARAS DE REFRIGERAÇÃO. Contratada: 166/2021- THECFRIO RE-
FRIGERAÇÃO LTDA. Valor: R$ 91.800,00. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS ATIVI-
DADES DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. Contratada: 167/2021- AJP COMERCIO ATACADO
E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI. Valor: R$ 788,22. Contratada: 168/2021- BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI. Valor:
R$ 4.002,80. Contratada: 169/2021- COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA. Valor: R$ 2.731,20. Contratada: 170/2021- ENIO
MOTA PEREIRA 04302947942. Valor: R$ 11.614,60. Contratada: 171/2021- FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO LTDA ME. Valor: R$
5.992,30. Contratada: 172/2021- J.P. CAVEDON SOARES. Valor: R$ 787,95. Contratada: 173/2021- JEFERSON ADRIANO DA SILVA
05129688961. Valor: R$ 512,50. Contratada: 174/2021- LEANDRO STRINGARI ME. Valor: R$ 495,00. Contratada: 175/2021- N J L
NEUBARTH E CIA LTDA. Valor: R$ 12.736,75. Contratada: 176/2021- NILSE JULKOSKI ME. Valor: R$ 5.185,65. Contratada: 177/2021-
ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA. Valor: R$ 5.665,60. Contratada: 178/2021- RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070. Valor:
R$ 2.284,40. Termos Aditivos: Objeto: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO.  Contratada: 199/2020- 1º Termo- EQP EDIFICAÇÕES
LTDA. Prazo: 60 dias. Contratada: 134/2020- 2º Termo- PAVINOVA PAVIMENTAÇÃO. Prazo: 120 dias. Contratada: 121/2020- 3º Termo-
IVANDERLEI ROSSETTO. Prazo: 120 dias. Contratada: 01/2021- 4º Termo- JB CARDOSO SERVIÇO DE TRANSPORTE LTDA. Prazo: 120
dias. Contratada: 25/2021- 4º Termo- ZSB BRITAGEM LTDA - ME. Prazo: 30 dias. Contratada: 169/2020- 4º Termo- C S COMÉRCIO DE
PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA. Prazo: 120 dias. Contratada: 88/2020- 7º Termo- KLS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE PEÇAS AGRÍ-
COLAS LTDA. Prazo: 90 dias. Contratada: 44/2016- 10º Termo- SELVINO RIGO. Prazo: 60 dias. Contratada: 19/2017- 10º Termo- CON-
CREXAP SERVIÇOS DE CONCRETAGEM LTDA. Prazo: 120 dias. Objeto: REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO. Contratada: Ata
53/2021- 01º Termo- PNEULOG COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI. Fica reajustado o preço unitário do item 03 que passa a ser de
R$ 400,00, do item 04 que passa a ser de R$ 4,20, do item 27 que passa a ser de R$ 4,20, do item 28 que passa a ser de R$ 580,00,
do item 31 que passa a ser R$ 380,00, e do item 50 que passa a ser R$ 600,00. Contratada: Ata 81/2021- 01º Termo- G FORTE ARTE-
FATOS DE CIMENTO LTDA ME. Fica reajustado o preço unitário do item 14 que passa a ser de R$ 2,72, do item 15 que passa a ser de R$
3,90, do item 16 que passa a ser de 2,72, do item 17 que passa a ser R$ 3,75, do item 24 que passa a ser R$ 500,00, do item 25 que
passa a ser R$ 525,00, do item 67 que passa a ser R$ 28,90, e do item 118 que passa a ser R$ 64,00. Contratada: Ata 50/2021- 01º
Termo- LUDA PNEUS LTDA. Fica reajustado o preço unitário do item 01 que passa a ser de R$ 302,75. Contratada: 64/2021- DJ ERTEL
LTDA. Fica reajustado o preço unitário do item 02 que passa a ser de R$ 2,76, do item 03 que passa a ser de R$ 10,47 e do item 04 que
passa a ser de R$ 4,46. Contratada: Ata 119/2021- 02º Termo- SURGILDO SETEMBRINO WENGINOWICZ. Fica concedido reequilíbrio de
preços para o Óleo Diesel S10 que passa a ser de R$ 4,98. Contratada: 199/2020- 2º Termo- EQP EDIFICAÇÕES LTDA. Fica reequilibrado
economicamente o contrato em R$ 68.269,69. Contratada: Ata 118/2021- 03º Termo- AUTO POSTO SÃO LUCAS LTDA. Fica concedido
reequilíbrio de preços para o Gasolina Aditivada que passa a ser de R$ 6,88. Contratada: Ata 119/2021- 03º Termo- SURGILDO SETEM-
BRINO WENGINOWICZ. Fica concedido reequilíbrio de preços para o Óleo Diesel S10 que passa a ser de R$ 5,04. Contratada: Ata
119/2021- 04º Termo- SURGILDO SETEMBRINO WENGINOWICZ. Fica concedido reequilíbrio de preços para o Óleo Diesel S10 que
passa a ser de R$ 5,38. Contratada: 142/2020- 04º Termo- EXPRESSO AMAMBEL DE TRANSPORTES LTDA ME. Fica reajustado o preço
unitário do item 01 que passa a ser de R$ 8,07. Contratada: 30/2020- 05º Termo- DANIELI CRISTINA RENNER ME. Fica reajustado o
preço unitário do item 01 que passa a ser de R$ 4,75. Contratada: 36/2020- 05º Termo- OCIMAR CAGOL. Fica reajustado o preço unitá-
rio do item 06 que passa a ser de R$ 4,28 e do item 07 que passa a ser de R$ 4,73. Contratada: 37/2020- 05º Termo- TEREZINHA HOF-
FMANN – ME. Fica reajustado o preço unitário do item 19 que passa a ser de R$ 4,77. Contratada: 86/2020- 05º Termo- EXPRESSO
AMAMBEL DE TRANSPORTES LTDA ME. Fica reajustado o preço unitário do item 02 que passa a ser de R$ 8,20. Contratada: 29/2020-
06º Termo- AIRTON ROGERIO KICH. Fica reajustado o preço unitário do item 10 que passa a ser de R$ 4,75. Contratada: 31/2020- 06º
Termo- DYONATAN FELIPE LAMERA ME. Fica reajustado o preço unitário do item 02 que passa a ser de R$ 4,75. Contratada: 32/2020-
06º Termo- ELI GT LTDA. Fica reajustado o preço unitário do item 09 que passa a ser de R$ 4,92 e do item 12 que passa a ser de R$ R$
5,20. Contratada: 33/2020- 06º Termo- GUSTAVO WALSAK CONTE. Fica reajustado o preço unitário do item 03 que passa a ser de R$
4,71, do item 04 que passa a ser de R$ 4,77, do item 05 que passa a ser de R$ 4,76, do item 08 que passa a ser de R$ 4,71 e do item
15 que passa a ser de R$ 4,77. Contratada: 35/2020- 06º Termo- NADIR LIRA - EPP. Fica reajustado o preço unitário do item 14 que
passa a ser de R$ R$ 4,75, do item 16 que passa a ser de R$ R$ 4,77 e do item 18 que passa a ser de R$ 4,76. Contratada: 34/2020- 08º
Termo- ISMAEL ADEILTON BACH. Fica reajustado o preço unitário do item 11 que passa a ser de R$ R$ 4,76, do item 13 que passa a ser
de R$ R$ 4,76 e do item 20 que passa a ser de R$ 4,70. Objeto: REAJUSTE DO VALOR POR AUMENTO DE QUANTITATIVO. Contratada:
199/2020- 3º Termo- EQP EDIFICAÇÕES LTDA. Valor: R$ 10.824,97. Contratada: 134/2020- 3º Termo- PAVINOVA PAVIMENTAÇÃO.
Valor: R$ 16.162,62. Contratada: 29/2020- 5º Termo- AIRTON ROGERIO KICH. O itinerário nº 10 passa de 88 km para 90 km diários a
partir de 01/10/2021 conforme medição do setor de transporte escolar. Contratada: 31/2020- 5º Termo- DYONATAN FELIPE LAMERA ME.
O itinerário nº 02 passa de 77 km para 86 km diários a partir de 01/10/2021 conforme medição do setor de transporte escolar. Contrata-
da: 32/2020- 5º Termo- ELI GT LTDA. O itinerário nº 09 passa de 110 km para 115 km diários a partir de 01/10/2021 conforme medição
do setor de transporte escolar. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL. Contratada: 293/2018- 4º Termo- GENTE SEGURADORA S/A. Fica
renovado por 12 meses com valor de R$ 11.164,14. Contratada: 294/2018- 4º Termo- MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A. Fica renovado
por 12 meses com valor de R$ 8.650,00. Contratada: 295/2018- 5º Termo- SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS. Fica renovado por 12
meses com valor de R$ 17.506,00. Contratada: 315/2019- 5º Termo- CONSTRUINDO FUTURO DE PLANALTO/RS - CFP. Fica renovado
por 12 meses com valor mensal de R$ 5.214,63. Contratada: 271/2018- 5º Termo- DIGIFRED SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA EPP.
Fica renovado por 12 meses com valor de R$ 214.440,00. Termos Aditivos dos Termos de Colaboração: Objeto: PRORROGAÇÃO DE
PRAZO DO CONTRATO.  OSC: 02/2020- 3º Termo- PATRULHA AGRICOLA FORCA DO CAMPO. Prazo: 210 dias. OSC: 06/2020- 3º Ter-
mo- PATRULHA AGRICOLA SANGA LEONARDO. Prazo: 210 dias. OSC: 01/2020- 4º Termo- PATRULHA AGRICOLA EXTREMO NORTE.
Prazo: 210 dias. OSC: 03/2020- 4º Termo- PATRULHA AGRICOLA FORCA DO CAMPO. Prazo: 210 dias. OSC: 04/2020- 4º Termo- AS-
SOCIACAO PATRULHA AGRICOLA GAUCHA. Prazo: 210 dias. OSC: 07/2020- 4º Termo- PATRULHA AGRICOLA NOVO PROGRESSO.
Prazo: 210 dias. OSC: 05/2020- 5º Termo- ASSOCIACAO BRISA DO LAGO. Prazo: 210 dias. Objeto: REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINAN-
CEIRO. OSC: 01/2021- 2º Termo- PATRULHA AGRICOLA NOVO HORIZONTE. O valor do subsídio passa de R$ 50,00 para R$ 70,00. OSC:
02/2021- 2º Termo- ASSOCIACAO BRISA DO LAGO. O valor do subsídio passa de R$ 50,00 para R$ 70,00. OSC: 03/2021- 2º Termo-
PATRULHA AGRICOLA SANGA LEONARDO. O valor do subsídio passa de R$ 50,00 para R$ 70,00. OSC: 04/2021- 2º Termo- SSOCIA-
CAO PATRULHA AGRICOLA GAUCHA. O valor do subsídio passa de R$ 50,00 para R$ 70,00. OSC: 05/2021- 2º Termo- ORGANIZAÇÃO
DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS AGRICULTORES FAMILIARES UNIDOS DA LINHA RIVA ALPESTRE-RS. O valor do
subsídio passa de R$ 50,00 para R$ 70,00. OSC: 06/2021- 2º Termo- PATRULHA AGRICOLA FORCA DO CAMPO. O valor do subsídio
passa de R$ 50,00 para R$ 70,00. OSC: 07/2021- 2º Termo- PATRULHA AGRICOLA NOVO PROGRESSO. O valor do subsídio passa de
R$ 50,00 para R$ 70,00. OSC: 08/2021- 2º Termo- PATRULHA AGRICOLA EXTREMO NORTE. O valor do subsídio passa de R$ 50,00
para R$ 70,00. Termos de Acordo: Termo de Acordo nº 001/2021 firmado com FUNDAÇÃO REGIONAL INTEGRADA – URI. Vigência: 48
meses. Termos Supressivos: Objeto: REDUÇÃO DE VALOR POR SUPRESSÃO DE QUANTITATIVO. Contratada: 91/2020- 6º Termo- J.
DOS SANTOS - EPP. Fica suprimido o valor de R$ 15.881,03. Contratada: 34/2020- 6º Termo- ISMAEL ADEILTON BACH. O itinerário nº
11 passa de 121 km para 98 km diários a partir de 01/10/2021 conforme medição do setor de transporte escolar.

Alpestre (RS), 05/11/2021
SHEILA KELEN TICHOTA VALENÇA - DIR. DPTO COMPRAS E LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 216/2021
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 81/2021

O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público aos interessados que será realiza-
da licitação na modalidade Pregão Eletrônico/SRP, por meio da utilização de recursos da
tecnologia da informação (internet), através do Portal de Compras Públicas www.portalde-
compraspublicas.com.br, para o registro de preços para futura aquisição de protetor solar
e repelentes de insetos. As Propostas de Preços serão recebidas até 19 de novembro de
2021, às 13hs59min (horário de Brasília), no site supramencionado. O início da Sessão
de Disputa de Preços será no dia 19 de novembro de 2021, às 14hs (horário de Brasília),
no site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de Com-
pras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de Frederico
Westphalen, www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais Informações e cópias do Edital
poderão ser adquiridas na Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, no
horário das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h, pelo telefone (55) 3744-5050.

Frederico Westphalen - RS, 05 de novembro de 2021.
Simone T. Duarti da Silva - Secretária Municipal da Fazenda

REGISTRO DE IMÓVEIS DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

EDITAL DE INTIMAÇÃO

JOÃO MIGUEL DOS SANTOS, Oficial Designado do Registro de Imóveis de Frederico Wes-
tphalen/RS, usando as atribuições conferidas pelo artigo 26 e parágrafos da Lei 9.514/97
e em atendimento ao requerimento da Caixa Econômica Federal, credora fiduciária, refe-
rente ao Contrato habitacional de nº 844440740250-1, garantido por Alienação Fiduciária,
celebrado em 26/11/2014, registrado sob nº R 4/25.606, livro 2-RG, deste Ofício, proto-
colado sob 86100, vem por meio deste INTIMAR, a Sra. MARILUCIA DA SILVA ZUGE, e, o
Sr. LUCAS ZUGE, residentes e domiciliados na Rua Vinte e Seis, nº 50, neste município de
Frederico Westphalen-RS, em razão de não terem sido localizados no endereço indicado
pelo credor. Que de consequência para os efeitos do § 4º do art. 26, da Lei 9.514/97,
encontrar-se em local ignorado, incerto ou inacessível, para fins de cumprimento das suas
obrigações contratuais, relativas parcelas em atraso, acrescidos ainda, das despesas de
intimação, publicação de editais e emolumentos. Portanto, procede-se a esta intimação,
para que seja efetuada a quitação das parcelas em atraso na sede do Ofício Registral,
situado na Rua Rui Barbosa, nº 650, nesta cidade, no horário, das 08:00 hs às 11:30 e
13:00hs às 17:00hs, no prazo improrrogável de (15) dias, contados da terceira e última
publicação deste edital, sob pena de rescisão contratual e possível consolidação da pro-
priedade do imóvel na pessoa da credora fiduciária: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, con-
soante estabelece § 7º, do artigo 26 da supracitada lei. Caso já tenha efetuada a quitação
antes das publicações deste edital de intimação, roga-se a gentileza de desconsiderá-lo. O
referido é verdade, dou fé. Frederico Westphalen-RS, 05 de novembro de 2021.

BEL. JOÃO MIGUEL DOS SANTOS, Oficial Designado.
Registro de Imóveis de Frederico Westphalen-RS.